
Zarządzenie Nr 112/2022 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 16 listopada 2022 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Jastrząb  

dotyczących budowy kanalizacji w miejscowości Jastrząb  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt. 1, art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) w  sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz właścicielami posesji w miejscowości Jastrząb 

dotyczących budowy kanalizacji w miejscowości Jastrząb 

Zarządzam: 
 

§ 1. 

1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Jastrząb. 

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych ma na celu zapoznanie mieszkańców z projektowaną 

infrastrukturą oraz w celu uzgodnienia miejsca przyłączenia do posesji kanalizacji sanitarnej. 

3. Ustalam kalendarz czynności konsultacyjnych zawierających terminy i miejsca przeprowadzenia 

konsultacji – załącznik nr 1. 

4. Konsultacje społeczne mają charakter lokalny i skierowane są do mieszkańców/właścicieli 

nieruchomości w miejscowość Jastrząb. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie bezpośredniej przez projektantów kanalizacji 

sanitarnej z mieszkańcami miejscowości Jastrząb.  

2. Wyrażenie uwag, opinii oraz zgody na zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej 

polegać będzie na wypełnieniu i podpisaniu oświadczenia - stanowiącego zgodę na 

zaprojektowanie, lokalizację i budowę projektowanego uzbrojenia terenu (wg wzoru załącznika nr 

2 do niniejszego Zarządzenia). 

3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie zebrań z mieszkańcami Jastrzębia i właścicieli posesji 

na terenie Jastrzębia - według harmonogramu określonego w – załącznik nr 1. 

4. Osoby, które nie wezmą udziału w konsultacjach w trybie określonym w § 2 pkt 3 niniejszego 

zarządzenia będą mogły podpisać się na listach konsultacyjnych, wypełnić oświadczenie oraz złożyć 

bezpośrednio w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu w terminie do 31 stycznia 2023 r. 



5. Ww. oświadczeni jest niezbędne do wykonania dokumentacji projektowej i późniejszej realizacji 

inwestycji. 

 

§ 3. 

1. Wyniki konsultacji zostaną ustalone i ujęte w zestawieniu z uwzględnieniem liczby osób 

uprawnionych, liczby złożonych oświadczeń, uwag/opinii. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń, 

stronie internetowej Urzędu Gminy w Jastrzębiu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 

14 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


